

Kära vänner i Simrishamns IW-klubb!

Ett annorlunda år närmar sig sitt slut. För oss i IW-klubben i Simrishamn har det inneburit färre träffar. Efter vårt trevliga möte i februari när Barbro Nörgaard berättade så intressant om sin tid som IW president i Frankrike blev det inga fler möten under våren. Besöket vi skulle haft från England ställdes in liksom bokklubbens träffar. Presidentskifte och överlämnande mellan styrelseledamöter fick göras individuellt. Sedan blev det mer hoppfullt när vi kunde ses på årsmötet i augusti och sitta ute på Röken. I september valde vi att genomföra en stadspromenad i Simrishamn med kunnig guidning av Gertie Ågren. Sedan sågs vi i oktober och fick glädjen att lyssna på Hanna Ottersten som tagit över Barnens Bokhandel i Simrishamn. Av ljudnivån vid middagen och många positiva kommentarer efter mötet märktes hur alla uppskattade att träffas igen! Sedan blev vi tyvärr tvungna att ställa in novembermötet. Bokgruppen hann bara träffas två gånger i höst men golfgruppen har varit flitig hela säsongen.

Den nya styrelsen för 2020/21 kunde träffas fysiskt två gånger denna termin och nu i slutet av december testade vi ett videomöte med gott resultat. Det var inget regelrätt styrelsemöte men vi tänker genomföra nästa styrelsemöte på videolänk i januari. Vi kom fram till att vi fortsätter planera vårens medlemsmöten och hoppas vi kan genomföra första månadsmötet i februari. Vi hoppas också kunna genomföra ett "hemma hos möte" under våren i stället för höstens inställda möte samt ett "Intercitymöte" på Kiviks musterier senare under våren. Allt beror naturligtvis på hur smittspridningen utvecklas och när vi vet mer om vaccinationer.

Eftersom januarimötet är inställt kommer inget månabrev att sändas ut. Den 10 januari som är IW-dagen får vi tänka på varandra och alla våra IW-vänner ute i världen.

Vår skattmästare, Britta Kindsjö, rapporterar att hon skickat in 3320:- till "Operation Smile". Det värmer att tänka på att vi bidragit till att hjälpa ett antal barn med läpp-käk och gomspalts problem att opereras och få ett normalt liv. De bidrag vi fått till "lådan" har möjliggjort detta så tack för alla bidrag!

Ett annat glädjeämne är att några personer anmält intresse att bli medlemmar i vår IW-klubb. Som normalt brukar vi bjuda in till ett par medlemsmöten innan man beslutar om medlemskap. Tyvärr har vi inte haft tillräckligt med medlemsmöten att bjuda in till men jag har förstått att vi nog kan räkna med 2-3 nya medlemmar. I styrelsen såg vi att de artiklar vi fått in i YA om vår verksamhet har lockat nya medlemmar så vi kommer att fortsätta berätta om verksamheten i YA.

Jag vill också meddela att jag fått förfrågan om jag kan tänka mig att ställa upp som kandidat till vice presidentposten i distriktet 2021/22. Det var hedrande och jag har meddelat valberedningen att jag tycker det skulle vara intressant och spännande.

Till klubben har jag redan fått jul- och nyårshälsningar från Ystad IW-klubb och från distriktspresidenten som hoppas att vi ska kunna ses igen under våren.

Nu stundar en jul och nyårshelg. Det blir en säkert en annorlunda jul för oss alla. Färre runt julbordet eller kanske blir det en jul med enbart video och telefonträffar i stället. Julkonserter finns också att se och höra på nätet. Tur att denna möjlighet finns och varm glögg kan man även dricka utomhus med behörigt avstånd! Men visst saknar man kramar och kanske en puss under misteln!

Med hopp om att alla ska få vara friska avslutar jag detta brev med att önska en

GOD JUL och ETT GOTT NYTT ÅR

från oss alla i styrelsen/Britt